
ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

1/7

l’Ordinanza n. 2289/65 del 15 novembre 2022 con la quale il Presidente dellaVISTA

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

4185/51 del 20 ottobre 2022 con il quale l’ing. Piero Teodosio Dau è stato nominato

Coordinatore dell’Unità di progetto “Interventi commissariali contro il dissesto

idrogeologico”;

VISTO

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 37/39 del 9 settembre 2021 che istituisce l’

Unità di progetto “Interventi commissariali contro il dissesto idrogeologico”;

VISTE

la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 e ss.mm.ii. concernente “Disciplina del Personale

regionale e dell’organizzazione degli uffici della regione”;

VISTA

la L.R. 7 gennaio 1997 n.1 concernente le competenze della Giunta Regionale del

Presidente e degli Assessori;

VISTA

lo Statuto Speciale della Regione Autonoma della Sardegna adottato con Legge

costituzionale 26 febbraio 1948, n.3 e successive modifiche e norme di attuazione;

VISTO

IL COORDINATORE DELL’UNITA’ DI PROGETTO 

Accordo di programma del 23 dicembre 2010 stipulato tra il Ministero dell’Ambiente e

della Tutela del Territorio e del Mare (MATTM) e la Regione Autonoma della

Sardegna finalizzato alla programmazione ed al finanziamento di interventi urgenti e

prioritari per la mitigazione del rischio idrogeologico.Fornitura dei dispositivi di

protezione individuale (DPI), necessari per il personale dell’Ufficio di supporto del

Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico, in servizio

presso l’Unità di progetto denominata “Interventi commissariali contro il dissesto

idrogeologico”, incaricato delle attività connesse con la verifica dei lavori in corso nei

cantieri gestiti dalla struttura medesima.Importo a base di gara di 7.046,00 euro IVA

esclusa - CIG ZCA39ADC4FOrdinanza Commissario di Governo N. 6 Prot. Interno n.

162 del 23 gennaio 2023.Determina di aggiudicazione e disposizione a contrarre.

Oggetto:

08-71-00 - Unità di progetto "Interventi commissariali contro il dissesto idrogeologico"

RAS AOO 08-71-00 Determinazione Coordinatore Unita' di progetto n. 21 Prot.
Interno n. 665 del 17/03/2023



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

2/7

che l’art. 37, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 stabilisce che con decreto del Presidente

del Consiglio dei ministri, da adottarsi, su proposta del Ministro delle infrastrutture e

dei trasporti e del Ministro dell'economia e delle finanze, di concerto con il Ministro

per la semplificazione della pubblica amministrazione, entro novanta giorni dalla data

di entrata in vigore del Codice dei contratti pubblici, di intesa con la Conferenza

CONSIDERATO

l’art. 36 c.2 del D.Lgs. 50/2016 che stabilisce le modalità secondo cui le Stazioni

Appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore

alle soglie di cui all'articolo 35 del D.Lgs. 50/2016;

VISTO

che ai sensi dell’art. 3 della sopra citata Ordinanza n. 2289/65, il Coordinatore dell’

Unità di progetto provvede alla predisposizione e alla firma degli atti di impegno,

liquidazione e pagamento delle spese relative all’attuazione degli interventi e alle

obbligazioni assunte con la sottoscrizione dei contratti, convenzioni, a valere sulle

risorse disponibili nella contabilità speciale 5601 “CS Rischio Idrogeol Sardegna”;

CONSIDERATO

l’art. 36-ter del decreto legge 31 maggio 2021, n. 77, che ha modificato il richiamato

articolo n. 10 del DL 91/2014 modificando, tra l’altro, la denominazione

commissariale da Commissario straordinario delegato a Commissario di Governo per

il contrasto del dissesto idrogeologico, che di seguito sarà quindi chiamato

Commissario;

VISTO

il decreto-legge 24 giugno 2014, n. 91, convertito con modificazioni dalla legge 11

agosto 2014, n. 116 e, in particolare, l’articolo 10, recante le “Misure straordinarie per

accelerare l'utilizzo delle risorse e l'esecuzione degli interventi urgenti e prioritari per

la mitigazione del rischio idrogeologico nel territorio nazionale e per lo svolgimento

delle indagini sui terreni della Regione Campania destinati all'agricoltura”;

VISTO

Regione in qualità di Commissario ha individuato l'Unità di progetto “Interventi

commissariali contro il dissesto idrogeologico” quale struttura di supporto per le

attività commissariali finalizzate alla realizzazione degli interventi di mitigazione del

rischio idrogeologico ricompresi nei programmi di finanziamento assegnati al

Commissario stesso;



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

3/7

l’Ordinanza Commissariale n.6/162 del 23.01.2023 con la quale l’Assessore

Regionale dei Lavori Pubblici, in qualità di Soggetto Attuatore del Commissario di

Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico, ha autorizzato la procedura di

affidamento, attraverso il mercato elettronico della Regione Sardegna (Sardegna

CAT), della fornitura relativa alla dotazione dei dispositivi di protezione individuale per

VISTA

inoltre, che nello svolgimento della propria attività istituzionale, il personale tecnico

della struttura dell’Ufficio di supporto commissariale, svolge frequenti missioni in

contesti dissestati dal punto di vista idrogeologico, con notevoli implicazioni

relativamente alla sicurezza personale e che, è pertanto necessario dotare il

medesimo personale dei dispositivi di protezione individuale;

CONSIDERATO

la necessità del personale della struttura di supporto, che ammonta

complessivamente a 15 unità, di cui 13 chiamate a svolgere ruoli prevalentemente

tecnici, di disporre nell’ambito dei propri compiti d’istituto, gli indispensabili dispositivi

di protezione individuale (DPI);

CONSIDERATA

che l’Unità di progetto “Interventi commissariali contro il dissesto idrogeologico” è

iscritta all'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti e, pertanto, può provvedere allo

svolgimento delle procedure di gara anche per importi superiori alle soglie indicate

dall’art. 37, comma 1, del D.Lgs. 50/2016;

PRESO ATTO

CONSIDERATO che il comma 8 del medesimo art. 37 stabilisce che fino alla

predetta data di entrata in vigore del nuovo sistema di qualificazione delle stazioni

appaltanti, si applica l'articolo 216, comma 10 del codice dei contratti pubblici, in base

al quale i requisiti di qualificazione sono soddisfatti mediante l'iscrizione all'Anagrafe

unica delle stazioni appaltanti di cui all'articolo 33-ter del decreto-legge 18 ottobre

2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012, n. 221;

CONSIDERATO

unificata e sentita l’ANAC, sono definiti i requisiti tecnico organizzativi per l’iscrizione

all’elenco delle stazioni appaltanti qualificate, nonché la data a decorrere dalla quale

entra in vigore il nuovo sistema di qualificazione;



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

4/7

che l’operatore economico NEW CEDEMAR s.r.l., con sede legale in Cagliari, via del

Fangario n.29 – 09122 Cagliari, partita IVA03383130923, ha presentato la propria

CONSIDERATO

che in data 21.02.2023, in esito all’esame della documentazione di gara è stata

accertata la presenza e la correttezza di quanto di quanto richiesto nella sezione

relativa alla “busta di qualifica” e “busta economica” dalla lettera d’invito inviata

attraverso la RdO n.rfq_407601;

VERIFICATO

il documento unico di regolarità contributiva rilasciato dall’INPS con prot. n.34762334,

con scadenza il 20.06.2023 che attesta la regolarità della Società nei confronti I.N.P.

S. e I.N.A.I.L. e CNCE;

VISTO

che in data 20.02.2023 l’operatore economico NEW CEDEMAR s.r.l., entro i termini

di scadenza, ha provveduto all’invio, mediante il Centro di acquisti territoriale (CAT),

della propria offerta;

CONSIDERATO

che in data 07.02.2023 è stata pubblicata la RdO n.rfq_407601 per l'affidamento

della fornitura di cui trattasi mediante il Centro di acquisti territoriale (CAT);

CONSTATATO

che l’Ordinanza suddetta ha autorizzato il Coordinatore dell’Unità di Progetto all’

adozione di tutti gli atti che consentono l’operatività sul sistema CAT, all’adozione

degli relativi e propedeutici all’affidamento della fornitura ed alla sottoscrizione dei

contratti e degli atti di pagamento dei corrispettivi previsti a seguito dell’espletamento

della stessa;

ATTESO

il personale dell’Ufficio di supporto del Commissario di Governo per il contrasto del

dissesto idrogeologico nella Regione Autonoma della Sardegna, impegnato nelle

attività connesse con la verifica dei lavori in corso nei cantieri gestiti dalla struttura

medesima e nominato Responsabile del Procedimento di cui trattasi l’Ing. Piero Dau,

Coordinatore dell’Unità di progetto denominata “Interventi commissariali contro il

dissesto idrogeologico”;



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

5/7

che il Coordinatore dell’Unità di progetto ing. Piero Dau non si trova in situazioni di

incompatibilità né in condizioni di conflitto di interessi neanche potenziale con

DATO ATTO

che ai costi necessari per l’affidamento della fornitura si farà fronte con le risorse

economiche disponibili nella contabilità speciale n. 5601 “CS Rischio Idrogeol

Sardegna” sul capitolo SC01.020-3 - Spese di funzionamento dell'ufficio del

Commissario - Fondi bilancio regionale.

ATTESO

pertanto di approvare il verbale della procedura di gara generato in data 21.02.2023

dall’applicativo del Centro di Acquisti territoriale (CAT) e di procedere alla

aggiudicazione della fornitura in oggetto in favore della società NEW CEDEMAR s.r.

l., con sede legale in Cagliari, via del Fangario n.29, partita IVA 03383130923, per l’

importo complessivo di € 5.814,90 (euro cinquemilaottocentoquattordici/90) oltre l’IVA

di legge;

RITENUTO

la regolarità delle operazioni di affidamento come risultanti dal verbale generato dal

sistema CAT in data 21.02.2023;

CONSTATATA

il Verbale elaborato dall’applicativo del Centro di acquisti territoriale (CAT) del

21.02.2023, allegato, riportante il riepilogo delle attività di gara e che individuato l’

operatore economico NEW CEDEMAR s.r.l. con sede legale in Cagliari, via del

Fangario n.29 – 09122 Cagliari, partita IVA03383130923, quale aggiudicatario della

fornitura in oggetto;

VISTO

che l’aggiudicazione è condizionata al positivo esito delle verifiche di legge ai sensi

dell’art.32, comma 7, del D.Lgs.50/2016;

ATTESO

offerta pari a € 5.814,90, miglior prezzo rispetto a quello posto a base della

procedura pari a € 7.046,00, entrambi al netto dell’IVA di legge;



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

6/7

Utlizzare per il pagamento dell'importo di cui all’Art. 2, che ammonta

complessivamente ad Euro  le somme impegnate con Ordinanza n. 6 Prot. 162 del

23.03.2023 della somma di €  7.094,18 IVA di legge inclusa, a favore della

ART. 6

di disporre, accertata l’efficacia del presente provvedimento, la stipula del contratto

riguardante la Fornitura dei dispositivi di protezione individuale (DPI), per l’importo

contrattuale pari ad € 5.814,90 (euro cinquemilaottocentoquattordici/90) al netto dell’

IVA di legge, sotto forma di scambio di lettera commerciale in formato elettronico con

conseguente sottoscrizione con firma digitale, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.

lgs. n.50/2016.

ART. 5

di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è condizionata al positivo esito delle

verifiche di legge ai sensi dell’art.32, comma 7, del D. Lgs.50/2016.

ART. 4

di aver disposto le verifiche dei requisiti dichiarati in sede di gara.ART. 3

è aggiudicato ai sensi dell’art.32 comma 5 del D.Lgs.50/2016, l’appalto relativo alla

fornitura di cui al precedente art.1, in favore della società NEW CEDEMAR s.r.l., con

sede legale in Cagliari, via del Fangario n.29, partita IVA 03383130923, per l’importo

complessivo di € 5.814,90 (euro cinquemilaottocentoquattordici/90) oltre l’IVA di

legge, minor prezzo rispetto a quello posto a base di gara pari a € 7.046,00.

ART. 2

è approvato il Verbale della procedura di gara generato dall’applicativo del Centro di

acquisti territoriale (CAT) in data 21.02.2023 per l’affidamento della Fornitura dei

dispositivi di protezione individuale (DPI), necessari per il personale dell’Ufficio di

supporto del Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico, in

servizio presso l’Unità di progetto denominata “Interventi commissariali contro il

dissesto idrogeologico”, che prevede l’aggiudicazione con il criterio del minor prezzo

sull'importo a base di gara di 7.046,00 euro IVA esclusa.

ART. 1

l'adozione del presente provvedimento e che al medesimo non sono pervenute

segnalazioni di sussistenza di conflitto di interessi da parte del personale dipendente

che ha partecipato al procedimento;

DETERMINA



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

7/7

 

società   NEW CEDEMAR     S.r.l. per la fornitura dei DPI oggetto del presente atto

determinativo.

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 21, comma 9

della L.R. 13 novembre 1998 n. 31.

Il Coordinatore dell’Unità di Progetto

Ing. Piero Dau

Siglato da :

ALESSANDRO PINNA

ALESSIO MURRAU

Firmato digitalmente da
PIERO TEODOSIO DAU
17/03/2023 12:59:11



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

VERBALE
Il  verbale  sintetizza  tutte  le  informazioni  e  le  attività  relative  alla  presente  RdX  tra  cui  quelle  relative  alla
configurazione, ai fornitori coinvolti, ai messaggi scambiati e a tutte quelle attività che riguardano la valutazione
delle risposte. La parte finale è relativa alla finalizzazione della negoziazione, inclusi eventuali contratti associati.

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_219788 Unità di progetto Interventi
commissariali contro il

dissesto
idrogeologico_Alessandro

Pinna

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_407601 Affidamento incarichi di
importo inferiore a 40.000, ai

sensi dell'art. 36 comma 2
lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i,, euro per la fornitura di

dispositivi di protezione
individuale

Accordo di programma del 23 dicembre 2010
stipulato tra il Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare (MATTM) e la
Regione Autonoma della Sardegna finalizzato
alla programmazione ed al finanziamento di

interventi urgenti e prioritari per la mitigazione
del rischio idrogeologico. Fornitura dei dispositivi

di protezione individuale (DPI), necessari per il
personale dell’Ufficio di supporto del

Commissario di Governo per il contrasto del
dissesto idrogeologico, in servizio presso l’Unità

di progetto denominata “Interventi
commissariali contro il dissesto idrogeologico”,
incaricato delle attività connesse con la verifica

dei lavori in corso nei cantieri gestiti dalla
struttura medesima.

Incarico per lo svolgimento della procedura di
affidamento della fornitura e nomina del

Responsabile del procedimento.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Pagina 1 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

7.046 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RICHIESTE DI ACQUISTO ASSOCIATE A RICHIESTA DI OFFERTA
Non sono presenti elementi da mostrare.

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 07/02/2023 13:21

Data e Ora di Chiusura 21/02/2023 09:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 21/02/2023 12:52

Valutazione iniziata da: Piero Teodosio Dau

RISPOSTE
L'area sintetizza tutte le attività relative ai fornitori coinvolti in questa RDx, oltre all'analisi delle loro risposte, ai fini
di informare quale fornitore si è scelto di invitare, quale fornitore ha effettivamente risposto, chi è stato escluso e
per quale ragione.

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

New Cedemar S.r.l. 07/02/2023 13:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

New Cedemar S.r.l. 20/02/2023 15:24

Pagina 2 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

QUALIFICA
Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte relative alla
Busta di Qualifica.  L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, coerentemente con
quanto  richiesto  dalla  presente  negoziazione  e  può  concludersi  con  l'esclusione  di  alcuni  fornitori  a  causa  di
requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le informazioni relative alla configurazione del
gruppo  e  le  tempistiche  con  cui  si  sono  svolte  le  attività.  In  seguito  sono  riportati  i  dati  dell'area  di  Qualifica
sottoposta  a  valutazione,  eventuali  commenti  inseriti  nel  sistema  ed  le  statistiche  relative  alle  attività  di  ogni
membro.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

New Cedemar S.r.l. 20/02/2023 15:24:39 da Murru Katia

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
21/02/2023 12:56Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Piero Teodosio Dau

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 5 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 5

Fornitore New Cedemar S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
RICHIESTA AL CONCORRENTE

Parametro Descrizione

1.1.1 MODELLO 1 -
DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

Inserire il Modello 1 "Dichiarazioni integrative" compilato e firmato digitalmente
dal legale rappresentante della Società partecipante alla presente procedura.

Pagina 3 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

Valore

Modello 1 - _Dichiarazioni integrative.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 MODELLO 2 -
FORMULARIO D.G.U.E.

Inserire il Modello 2 "Formulario DGUE" compilato e firmato digitalmente dal
legale rappresentante della Società partecipante alla presente procedura.

Valore

Modello 2- Formulario DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 MODELLO 3 - PATTO
D'INTEGRITA'

Inserire il Modello 3 "Patto d'Integrità" compilato e firmato digitalmente dal
legale rappresentante della Società partecipante alla presente procedura

Valore

Modello 3 - Patto integrità .pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 ALLEGATO 1 -
AUTOCERTIFICAZIONE LEGGE

68/1999

Inserire l'Allegato 1 " Autocertificazione Legge 68/1999 compilato e firmato dal
legale rappresentante della Società partecipante ed accompagnato dalla copia

del documento d'identità del medesimo.

Valore

Allegato 1 - Autocertificazione L. 68_99+c.i..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 ALLEGATO 2 -
COMUNICAZIONE C/C
DEDICATO L. 136/2010

Inserire l'Allegato 2 " Comunicazione c/c dedicato Legge 136/2010 compilato e
firmato dal legale rappresentante della Società partecipante ed accompagnato

dalla copia del documento d'identità del medesimo.

Valore

Allegato 2 - Comunicazione conto dedicato.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Commissario Straordinario
Rischio Idrogeologico Regione

Sardegna -

New Cedemar S.r.l. 21/02/2023 15:23

Dau Piero Teodosio New Cedemar S.r.l. 21/02/2023 12:57

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Pagina 4 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

Piero Teodosio Dau 21/02/2023 13:31 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso New Cedemar S.r.l.

ECONOMICA
Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte relative alla
Busta Economica. L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, coerentemente con
quanto  richiesto  dalla  presente  negoziazione  e  può  concludersi  con  l'esclusione  di  alcuni  fornitori  a  causa  di
requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le informazioni relative alla configurazione del
gruppo  e  le  tempistiche  con  cui  si  sono  svolte  le  attività.  In  seguito  sono  riportati  i  dati  dell'area  Economica
sottoposta  a  valutazione,  eventuali  commenti  inseriti  nel  sistema  ed  le  statistiche  relative  alle  attività  di  ogni
membro.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

New Cedemar S.r.l. 20/02/2023 15:24:39 da Murru Katia

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 21/02/2023 13:37

Busta Economica Aperta da Piero Teodosio Dau

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore New Cedemar S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Pagina 5 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

Nome Sezione
2.1 MODELLO 4 - DICHIARAZIONE DI OFFERTA
ECONOMICA

Parametro Descrizione

2.1.1 MODELLO 4 -
DICHIARAZIONE DI OFFERTA

ECONOMICA

Allegare il MODELLO 4 debitamente compilato e firmato digitalmente. Si
specifica che l'importo complessivo offerto dovrà essere più basso rispetto a

quello posto a base di gara. L' operatore dovrà indicare anche i prezzi offerti per i
singoli articoli.

Valore

Modello 4 - Dichiarazione Offerta Economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

- Commissario Straordinario
Rischio Idrogeologico Regione

Sardegna

New Cedemar S.r.l. 21/02/2023 15:23

Piero Teodosio Dau New Cedemar S.r.l. 21/02/2023 13:37

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Piero Teodosio Dau 21/02/2023 13:50 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso New Cedemar S.r.l.

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA
Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti coinvolti.

RIFIUTO FORNITORE A LIVELLO LOTTO
Non sono presenti elementi da mostrare.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Dau 07/02/2023 13:21 Prima offerta

Pagina 6 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

Round Utente che ha
svolto l'azione

Data & Ora -
Azione

Azione svolte

0 Piero Teodosio 07/02/2023 13:21 Prima offerta

0 Dau
Piero Teodosio

21/02/2023 15:22 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 New Cedemar S.r.l. Aggiudicata 0 5.814,9

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

21/02/2023
15:22:29

La RDO è stata
aggiudicata.

Dau Piero
Teodosio

La RDO è stata aggiudicata.

21/02/2023
13:50:05

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Dau Piero
Teodosio

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

21/02/2023
13:37:52

La Busta Economica è
stata aperta

Dau Piero
Teodosio

La Busta Economica è stata
aperta

21/02/2023
13:31:32

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Dau Piero
Teodosio

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

21/02/2023
12:56:10

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Dau Piero
Teodosio

La Busta di Qualifica è stata
aperta

21/02/2023
12:55:58

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Dau Piero
Teodosio

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

21/02/2023
12:52:21

Valutazione RdO Iniziata
Dau Piero
Teodosio

Data di Chiusura RdO:
21/02/2023 09:00:00

Pagina 7 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2023 15:24

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

07/02/2023
13:21:37

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Dau Piero
Teodosio

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
21/02/2023 09:00:00 .

02/02/2023
10:12:24

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pinna
Alessandr

o

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

EMAIL INVIATE
Data (dd/mm/yyyy) Descrizione mail Destinat

ari

21/02/2023 15:22 B > S: Email inviata al Fornitore sulla decisione del Buyer di
Aggiudicare o di Convertire una RdX in RdO o Asta

2

21/02/2023 13:37 B > B: Email spedita al Buyer sull'apertura della busta economica 1

21/02/2023 12:56 B > B: Email ricevuta dal Responsabile della RdX quando la Busta di
Qualifica viene aperta da un altro Buyer

1

21/02/2023 12:52 B > B: Email spedita al Buyer sull'apertura buste 1

20/02/2023 06:00 B > B: Email spedita ai Buyer 24 ore prima della data ed ora di
chiusura della RDO

1

19/02/2023 06:05 A > F: Avviso e-mail di promemoria inviato ai fornitori che hanno
espresso interesse/invitato (che non hanno inviato una risposta o che

non hanno rifiutato di rispondere)

1

07/02/2023 13:21 B > S: Email spedita al Fornitore invitato per informarlo della
pubblicazione della RDx

2

07/02/2023 13:21 B > B: Email spedita all'utente quando l'approvazione della RdO  è
stata accettata dal Responsabile.

1

02/02/2023 10:12 B > B: Email inviata al Responsabile di Divisione per avvisarlo della
richiesta di Approvazione e Pubblicazione di una RdX

1

MESSAGGI INVIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

MESSAGGI RICEVUTI
Non sono presenti elementi da mostrare.

MESSAGGI INOLTRATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 8 di 8


